
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Linda	VALÁŠKOVÁ

Název	práce Podpora	prodeje	ve	vybrané	jednotce

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Broučková	Iveta,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Iveta	Brouckova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	při	zpracování	využila	vlastní	zkušenosti,	které	z	vybrané	firmy	má.	To	je	samozřejmě
vidět	na	kvalitě	zpracování.	Kladně	hodnotím	nejen	způsob	práce,	přístup	a	píli	studentky,	ale	také
vypracování	vybrané	metody	výzkumu,	která	má	oproti	často	využívanému	dotazníkovému	šetření	v
tomto	ohledu	lepší	vypovídací	schopnost.	Co	se	týče	celkového	pohledu,	tak	literární	přehled	byl
zpracován	na	standardní	úrovni	bakalářských	prací,	metodika	byla	neobvyklá,	ale	dobře	pojatá.
Formální	stránka	obsahuje	malé	nedostatky,	které	jsou	však	zanedbatelné.	Celková	úroveň	práce
je	tedy	velmi	dobrá	a	doporučuji	ji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	přistupují	zástupci	firmy	k	Vámi	navrženým	změnám?	Je	možné	je	případně	aplikovat?	
2.	Je	možné,	dle	Vašeho	názoru,	očekávat	v	oblasti	podpory	prodeje	nějaké	nové	trendy	a	techniky
nebo	lze	předpokládat,	že	peněžní	bonusy	budou	stále	ovládat	tento	nástroj	i	budoucnu?

Datum:	06.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


